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ALLEGATO 1 AVVISO TRENTUNESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 51869 del 28/05/2018 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 

SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 43659 04/05/2018 AQ-BCE-50112 Rossi Concetta R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 93.963,37 93.963,37 

2 43660 04/05/2018 AQ-BCE-51305 Cervelli Gianfranco R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 270.930,31 364.893,68 

3 43662 04/05/2018 AQ-BCE-60128 Casinova Daniela SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 66.391,87 431.285,55 

4 43663 04/05/2018 AQ-BCE-60264 Travaglia Antonello SP1 ARAGNO Periferia 36.342,95 467.628,50 

5 43664 04/05/2018 AQ-BCE-60365 Villacroce Emanuela SP1 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 27.117,80 494.746,30 

6 43665 04/05/2018 AQ-BCE-60592 Barattelli Carla SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 16.431,77 511.178,07 

7 43666 04/05/2018 AQ-BCE-60740 Muzi Paolo SP1 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 11.447,49 522.625,56 

8 43667 04/05/2018 AQ-BCE-60824 Iannacci Lorella SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 7.516,83 530.142,39 

9 43668 04/05/2018 AQ-BCE-61140 Ciocca Luigia SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 11.629,15 541.771,54 

10 43878 07/05/2018 AQ-BCE-60496 Vivio Serafina SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 2.142,74 543.914,28 

11 43884 07/05/2018 AQ-BCE-60103 Ippoliti Augusto SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 91.584,98 635.499,26 

12 46116 11/05/2018 AQ-BCE-21020 Tarquini Pier Paolo VP CAPOLUOGO Periferia 167.232,77 802.732,03 

13 47172 15/05/2018 AQ-MBAC-03211 Peretti Carlo R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 87.967,46 890.699,49 

14 47445 16/05/2018 AQ-BCE-52845 Equizi Marco SP1 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 25.949,26 916.648,75 

15 47885 16/05/2018 AQ-BCE-60441 Federici Daniela R-SP1 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 129,04 916.777,79 

16 47908 16/05/2018 AQ-BCE-60540 Perilli Giocondo SP2 SANTA RUFINA Art.2 DCD 3-2010 762.664,36 1.679.442,15 

17 48603 17/05/2018 AQ-BCE-60828 Tarquini Guido SP1 SAN GREGORIO Art.2 DCD 3-2010 1.902,74 1.681.344,89 

18 48609 17/05/2018 AQ-BCE-51690 Spaziani Roberta R-SP2 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 1.267,85 1.682.612,74 

19 48686 18/05/2018 AQ-MBAC-21307 Tobia Alessandro R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 126.546,00 1.809.158,74 

20 48699 18/05/2018 AQ-BCE-53040 Sellecchia Cristina SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 52.458,07 1.861.616,81 

21 50958 20/05/2018 AQ-BCE-20885 Mastrantonio Michele VP CAPOLUOGO Asse centrale 12.906,34 1.874.523,15 

22 50012 23/05/2018 AQ-BCE-20363 Miocchi Chiara VP SANT'ELIA Art.2 DCD 3-2010 1.732.898,48 3.607.421,63 
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23 50470 23/05/2018 AQ-BCE-21031 Nanni Francesca VP CAPOLUOGO Periferia 165.525,53 3.772.947,16 

24 50474 23/05/2018 AQ-BCE-21032 Todisco Andrea VP CAPOLUOGO Periferia 382.316,83 4.155.263,99 

25 50475 23/05/2018 AQ-BCE-60559 Marsili Luca SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 21.567,06 4.176.831,05 

26 50476 23/05/2018 AQ-BCE-60584 Boccabella Dario SP1 TEMPERA Periferia 7.842,63 4.184.673,68 

27 50477 23/05/2018 AQ-BCE-60686 Lorenzetti Rosita SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 11.762,53 4.196.436,21 

28 50846 24/05/2018 AQ-BCE-17571 Basile Mauro R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 333.303,29 4.529.739,50 

29 50849 24/05/2018 AQ-BCE-60338 Pichelli Rosanna SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 4.351.858,70 8.881.598,20 

30 50941 25/05/2018 AQ-BCE-11953 Nardecchia Tommasino R-VP MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 15.727,60 8.897.325,80 

31 51400 25/05/2018 AQ-BCE-60387 Iovenitti Carlo SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 20.605,30 8.917.931,10 

32 51405 25/05/2018 AQ-BCE-60603 Pelliccione Fabio SP1 CAPOLUOGO Periferia 20.496,78 8.938.427,89 

33 51407 25/05/2018 AQ-BCE-60677 Masci Antonio SP1 SASSA Periferia 24.224,71 8.962.652,60 

34 51408 25/05/2018 AQ-BCE-60937 Ciccozzi Gino SP1 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 24.304,47 8.986.957,07 

35 51409 25/05/2018 AQ-BCE-60981 Gilento Domenico SP1 TEMPERA Art.2 DCD 3-2010 32.027,01 9.018.984,08 

36 51523 28/05/2018 AQ-BCE-19689 Capannolo Barbara R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 76.301,02 9.095.285,10 

37 51553 28/05/2018 AQ-BCE-60827 Zonfa Serenella SP1 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 5.512,90 9.100.798,00 

38 51573 28/05/2018 AQ-BCE-52175 Cinque Ventura SP1 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 34.583,11 9.135.381,11 

39 51592 28/05/2018 AQ-BCE-60880 Mancini Bernardo SP1 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 25.110,94 9.160.492,05 

40 51611 28/05/2018 AQ-BCE-52890 Tarquini Edy SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 891.326,49 10.051.818,54 

41 51621 28/05/2018 AQ-BCE-60019 Chiappini Enrico SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 986.396,69 11.038.215,23 

42 51642 28/05/2018 AQ-BCE-60338 Pichelli Rosanna R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 2.122,40 11.040.337,63 

43 51660 28/05/2018 AQ-BCE-60626 Capannolo Barbara R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 173.195,30 11.213.532,93 

44 51829 28/05/2018 AQ-BCE-60094 Taffo Angelo SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 8.300.935,41 19.514.468,33 

45 51842 28/05/2018 AQ-BCE-60118 Tarquini Giustino SP2 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 824.912,69 20.339.381,03 

46 51855 28/05/2018 AQ-BCE-60475 Di Cintio Patrizia SP2 
CESE DI 
PRETURO Art.2 DCD 3-2010 419.570,14 20.758.951,16 

 

 


